Fiche technique

Megapress-Té

avec SC-Contur

- pour tube en acier selon DIN EN 10220/10255
- embouts a sertir

équipement
Joints EPDM, bagues crantées, bagues de séparation
modeéle 4218
article 695 057
-
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Caractéristiques
Certification VdS VdS v
Diamétre nominal DN 32
Diametre extérieur du tube 1 selon DIN EN D1 1%
10255 N
Diametre extérieur du tube 2 selon DIN EN
D2 %
10255
Diameétre du tube extérieur 3 selon DIN EN ]
10255 = ke
Cotes d'encombrement 1 Z1 36 mm
Cotes d'encombrement 2 Z2 35 mm
Cotes d'encombrement 3 Z3 36 mm
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Fiche technique

Caractéristiques

Megapress-Té
avec SC-Contur
modeéle 4218
article 695 057

Longueur 1
Longueur 2
Longueur 3
Poids
Volume

Matériau

L1
L2
L3

82 mm
65 mm
82 mm
648 g
2072 cm?®

acier non allié, pulvérisation zinc, nickel
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